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氏　　名 No 得点 ３P 自投 反則 No 得点 ３P ２P 自投 反則

西村　良子 ④ 6 1 ④ 4 4 2

松本　行紀 5 2 3 5 4 4 3

木村　文子 7 6

木村　英子 6 2 1 7 13 9 2 2 1

玉島　紀子 8 8 8 6 2 3

芦田　富子 9 8 1 9 2

畑　　 吉 10 10 1

田中　奈美子 11 4 1 11 4 4

村田　婦美子 12 4

足立　充子 13

須藤　真代 14

咲本　恭子 15 4 1

川瀬　節子 16 5 3

宮川　香 17

木村　英子 ｺｰﾁ ｺｰﾁ

玉島　紀子 Aｺｰﾁ Aｺｰﾁ

合　　計 35 3 8 33 9 20 4 12

主　　審

〔戦　評〕

福井　美弥子

前川　繁子
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第７回近畿女性バスケットボール交歓大会　サブスコア

兵庫県三田市駒ヶ谷体育館

平成18年8月19日（土）Dコート　第２試合　１１：３０～

ゴールデンシニアの部　トーナメント　１回戦

日　　時

場　　所

3
4

16
12

氏　　名

林　 　博子

長田　玲子

寺田　春美

上野　恵子

福井　美弥子

荘司　節子

乾　 　由美子

前川　繁子

合　　計

2

4

2

4

4

8

　記録：兵庫県家庭婦人バスケットボール連盟　　　白井
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２P
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第１ピリオド：ゴールデン京都は攻めに決め手がなく単調な試合となり、少ないチャンスを活かした若葉＆びわこ
がリードする。
第２ピリオド：若葉＆びわこはオフェンス・ディフェンス共リバウンドを確実にものにし、リードを守る。
第３ピリオド：ゴールデン京都はディフェンスをマンツーマンに変えたのが功を奏し、得点を重ね、10点差に詰め
寄る。
第４ピリオド：第3ピリオドの流れのままゴールデン京都が得点を重ね、相手のミスを誘い接戦の上、逆転し苦し
い試合をものにした。

垣尾　正幸 副　　審 知浦　美枝

33ゴールデン京都
（京　都)

若葉＆びわこ
(滋　賀)
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